


Edição 930 | Ano 8
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3YWX16UU-TM3VNBGH-H6HJ6IYX-RIP60880
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA 

 

 

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo do Contrato n° 039-2021, precedido da CARTA CONVITE 
Nº 004-2021, firmado em 10/03/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTENTES EM OBRA PÚBLICA, NA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) 
QUADRAS DE FUTEBOL DE AREIA, NAS LOCALIDADES DE VALENTIM E RUA DA LINHA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO ESPORTE E LAZER NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-BA. 
CONTRATANTE: Município de Acajutiba – BA. CONTRATADA: THOR CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 27.927.434/0001-98. Objeto: prorrogação de vigência até 10/09/2021. 
Fundamento Legal: Art. 57 § 1º, inciso II e § 2º, da Lei 8.666/93 
 

Alexsandro Menezes de Freitas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 930 | Ano 8
07 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOS DE ADITIVOS

Certificação Digital: 3YWX16UU-TM3VNBGH-H6HJ6IYX-RIP60880
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA 

 

 

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

2º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo do Contrato n° 040-2021, precedido da CARTA CONVITE 
Nº 005-2021, firmado em 12/03/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSISTENTES EM REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DAMÁSIO 
RODRIGUES DE ANDRADE E DA CRECHE MARIA CALAZANS DE SOUZA, LOCALIZADA NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-BA. CONTRATANTE: Município de Acajutiba – BA. CONTRATADA: EBA 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 17.617.011/0001-18. Objeto: prorrogação de vigência até 12/09/2021. 
Fundamento Legal: Art. 57 § 1º, inciso II e § 2º, da Lei 8.666/93 
 

Alexsandro Menezes de Freitas 
Prefeito Municipal 

 

Edição 930 | Ano 8
07 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 3YWX16UU-TM3VNBGH-H6HJ6IYX-RIP60880
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE ADITIVOS


		2021-07-07T16:32:31-0300




